Prefeitura Municipal de São Caetano do Suí

Proc. no 3402/91 - lll Volume

PORTARIA N'43.304 DE 03 DE JULHO DE 2025.

''ALTERA A PORTARIA 43.216 DE 27 DE MAIO DE
2025. PARA SUBSTITUIR OS MEMBROS QUE

ECIFICA

ANACLETO CAMPANELLA JÚNIOR, Prefeito Municipal de São Caetano
do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso Vlll, do art.
69 da Lei Orgânica do MunicÍpio, e tendo em vista o constante no processo administrativo no

340211991 -lll Volume, RESOLVE:

Art. ío As alíneas "\ /" e "x", do inciso l, do artigo 10, da Portaria 43.216, de
27 de maio de 2025, que constituiu o Conselho Municipal de Saúde - CMS para o biênio
202512027, passa a vigorar com a seguinte redação:

"w) NORMA OHKI NACAGUMA - Suplente - Laboratorio Sabin.
x) ELIZANDRA JACKIMAVICIUS TOLEDO - Titular - Laboratorio Sabin";

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

fundação da cidade e 77o de sua

Prefeito

FABIO CR
Secretário Municipal to

Publicada na Seção de Docume stica, na mesma data

Resp.p/Exp. do Depto de Administração e Recursos Humanos

Político-Adm inistrativa.
Prefeitura de São Caetano do Sul, 03 de julho de 2025, 1480 da